

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2021
Processo Administrativo Nº 01309001/21
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL
Data de Publicação: 17/09/2021 07:56:57

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 07:54:18
LOTE 1 - EMEIEF CURUMIM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-----------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: SERVIÇO | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: Implantação, Inst. e Manut.de Sistema de Alarmes com Comodato. EMEIEF CURUMIM | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 5.880,40 | Valor Total: 5.880,40 | |
| Item: 2 | Unidade: MÊS | Marca: SERVIÇO | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: Fornecimento de Sist. Monitoramento Segurança Eletrônica 24 horas EMEIEF CURUMIM | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 1.093,30 | Valor Total: 13.119,60 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PATRIMONIAL SISTEMAS MONITORADOS DE | 030 06.278.955/0001-91 | 19.810,00 | 19.000,00 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 07:54:18
LOTE 2 - CENTRO EDUC INFANTIL DIETHELM BIRK

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-----------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: SERVIÇO | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: Implantação, Inst. e Manut. de Sist. de Alarmes com Comodato.DIETHELM BIRK | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 8.345,20 | Valor Total: 8.345,20 | |
| Item: 2 | Unidade: MÊS | Marca: SERVIÇO | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: Fornecimento de Sist. de Monit. e Segurança Eletrônica 24 horas.DIETHELM BIRK | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 1.137,90 | Valor Total: 13.654,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PATRIMONIAL SISTEMAS MONITORADOS DE | 012 06.278.955/0001-91 | 22.040,00 | 22.000,00 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 07:54:18
LOTE 3 - EMEIEF PROF. VANIA MESQUITA SILVERIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-----------------------|----------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: SERVIÇO | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: Implantação, Inst. Manut.de Sist.de Alarmes com Comodato.VÂNIA MESQUITA SILVERIO | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 4.680,00 | | Valor Total: 4.680,00 |
| Item: 2 | Unidade: MÊS | Marca: SERVIÇO | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: Fornecimento de Sist. Monit.e Seg.Eletrônica 24 horas.VÂNIA MESQUITA SILVÉRIO | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 1.140,00 | | Valor Total: 13.680,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PATRIMONIAL SISTEMAS MONITORADOS DE | 004 06.278.955/0001-91 | 18.360,00 | 18.360,00 | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 07:54:18
LOTE 4 - EMEIEF MACHADO DE ASSIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-----------------------|----------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: SERVIÇO | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: Implantação, Inst. Manut. de Sistema de Alarmes com Comodato.MACHADO DE ASSIS | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 6.130,00 | | Valor Total: 6.130,00 |
| Item: 2 | Unidade: MÊS | Marca: SERVIÇO | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: Fornecimento de Sist. Monit.e Segurança Eletrônica 24 horas.MACHADO DE ASSIS | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 1.140,00 | | Valor Total: 13.680,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PATRIMONIAL SISTEMAS MONITORADOS DE | 065 06.278.955/0001-91 | 19.810,00 | 19.810,00 | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 07:54:18
LOTE 5 - CENTRO DE EDUC INFANTIL PRIMEIROS PASSOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-----------------------|----------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: SERVIÇO | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: Implantação, Inst.e Manut.de Sistema de Alarmes com Comodato.PRIMEIROS PASSOS | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 7.800,00 | | Valor Total: 7.800,00 |
| Item: 2 | Unidade: MÊS | Marca: SERVIÇO | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: Fornecimento de Sist. de Monit. e Segurança Eletrônica 24 horas.PRIMEIROS PASSOS | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 1.140,00 | | Valor Total: 13.680,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PATRIMONIAL SISTEMAS MONITORADOS DE | 053 06.278.955/0001-91 | 21.480,00 | 21.480,00 | Não |

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 07:54:18
LOTE 6 - CRECHE MUNIC DEJANIRA MELO DE LIMA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-----------------------|----------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: SERVIÇO | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: Implantação, Inst. Manut. Sist. de Alarmes com Comodato.DEJANIRA MELO DE LIMA | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 4.588,80 | | Valor Total: 4.588,80 |
| Item: 2 | Unidade: MÊS | Marca: SERVIÇO | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: Fornecimento de Sist. Monit.e Seg.Eletrônica 24 horas.DEJANIRA MELO DE LIMA | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 1.117,60 | | Valor Total: 13.411,20 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PATRIMONIAL SISTEMAS MONITORADOS DE | 078 06.278.955/0001-91 | 18.360,00 | 18.000,00 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 07:54:18
LOTE 7 - EMEIEF JOSÉ LÁZARO BÚBOLA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-----------------------|----------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: SERVIÇO | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: Implantação, Inst. Manut.de Sistema de Alarmes com Comodato. JOSÉ LÁZARO BÚBOLA | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 5.880,40 | | Valor Total: 5.880,40 |
| Item: 2 | Unidade: MÊS | Marca: SERVIÇO | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: Fornecimento de Sist. Monit. e Segurança Eletrônica 24 horas.JOSÉ LÁZARO BÚBOLA | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 1.093,30 | | Valor Total: 13.119,60 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PATRIMONIAL SISTEMAS MONITORADOS DE | 096 06.278.955/0001-91 | 19.810,00 | 19.000,00 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 07:54:18
LOTE 8 - DEPÓSITO DE MERENDA ESCOLAR - JUSCELANDIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-----------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: SERVIÇO | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: Implantação, Inst. Manut. de Sistema de Alarmes com Comodato.DEPÓSITO DE MERENDA | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 4.588,80 | | Valor Total: 4.588,80 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO
 Descrição: Fornecimento de Sist. Monit. e Segurança Eletrônica 24 horas.DEPÓSITO DE MERENDA
 Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.117,60 Valor Total: 13.411,20

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PATRIMONIAL SISTEMAS MONITORADOS DE | 047 06.278.955/0001-91 | 18.360,00 | 18.000,00 | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 07:54:19
LOTE 9 - EMEIEF MÁRIO DAGOSTIN**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO
 Descrição: Implantação, Inst. e Manut. de Sistema de Alarmes com Comodato.MÁRIO DAGOSTIN
 Quantidade: 1 Valor Unit.: 8.345,20 Valor Total: 8.345,20

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO
 Descrição: Fornecimento de Sist.Monit.e Segurança Eletrônica 24 horas.MÁRIO DAGOSTIN
 Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.137,90 Valor Total: 13.654,80

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PATRIMONIAL SISTEMAS MONITORADOS DE | 099 06.278.955/0001-91 | 22.040,00 | 22.000,00 | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 07:54:19
LOTE 10 - EMEIEF PROF. MARIA DORALINA RUARO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO
 Descrição: Implantação, Inst.Manut.de Sistema de Alarmes com Comodato.MARIA DORALINA RUARO
 Quantidade: 1 Valor Unit.: 8.345,20 Valor Total: 8.345,20

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO
 Descrição: Fornecimento de Sistema de Monitoramento e Segurança Eletrônica 24 horas.
 Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.137,90 Valor Total: 13.654,80

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PATRIMONIAL SISTEMAS MONITORADOS DE | 069 06.278.955/0001-91 | 22.040,00 | 22.000,00 | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 07:54:19
LOTE 11 - CRECHE MUNICIPAL ODAIR VIDEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-----------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: SERVIÇO | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: Implantação, Inst. e Manut. de Sistema de Alarmes com Comodato.ODAIR VIDEIRA | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 4.588,80 | Valor Total: 4.588,80 | |
| Item: 2 | Unidade: MÊS | Marca: SERVIÇO | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: Fornecimento de Sist. Monit.e Segurança Eletrônica 24 horas.ODAIR VIDEIRA | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 1.117,60 | Valor Total: 13.411,20 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PATRIMONIAL SISTEMAS MONITORADOS DE | 088 06.278.955/0001-91 | 18.360,00 | 18.000,00 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 07:54:19
LOTE 12 - ESCOLA NOVA SETOR INDUSTRIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-----------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: SERVIÇO | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: Implantação, Inst.e Manut. Sist.de Alarmes Comodato.ESCOLA NOVA SETOR INDUSTRIAL | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 7.828,80 | Valor Total: 7.828,80 | |
| Item: 2 | Unidade: MÊS | Marca: SERVIÇO | Modelo: SERVIÇO |
| Descrição: Fornecimento Sist. Monit. Seg. Eletrônica 24 horas.ESCOLA NOVA SETOR INDUSTRIAL | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 1.097,60 | Valor Total: 13.171,20 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PATRIMONIAL SISTEMAS MONITORADOS DE | 032 06.278.955/0001-91 | 21.810,00 | 21.000,00 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

AUTORIDADE: GELSON LUIZ DILL



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do procedimento licitatório nº 48/2021-SRP, na modalidade PREGÃO e em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, acolho o relatório e HOMOLOGO o processo licitatório nº 48/2021-SRP.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

NOVO PROGRESSO - PA, 01 de Outubro de 2021


GELSON LUIZ DILL
PREFEITO MUNICIPAL